

Investitor  
Obiect**Aprovizionarea cu apa com. Baccalia. Causani.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**  
**Castel de apă V=5m<sup>3</sup>, H=12m. poz.2. Camera de distribuție poz.4. Tavi și armături.**  
**list. 2-2-2.**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Tavi și armatura.</b>				
1	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudura electrică, având diametrul de 50-100 mm Tava d=57x4mm	m			113,22
	713605001 2000	Instalator alimentari apă	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1000	Teava din oțel 57x4mm	m	1,01	64,00	67,87
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m <sup>3</sup>	0,09	17,00	1,61
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,20	18,00	3,78
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	25,00	3,41
	232032260 0282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,07	11,00	0,81
	232032260 0374	Citom	kg	0,02	6,00	0,13
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	5,00	0,10
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,14	14,00	2,06
	311050000 3004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,06	77,00	4,62
	295227000 3306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,001	0,00	0,00
2	AcF11B	Spalarea conductelor din oțel 2 1/2" -4", de apă potabilă după montarea și imbinarea, înaintea recepției	m			19,52
	713605001 2000	Instalator alimentari apă	h-om	0,10	57,66	5,77
	410011620 2820	Apă potabilă	m <sup>3</sup>	0,15	9,00	1,35